
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO SUPERIOR

Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia – 29056-255 – Vitória – ES

27 3227-5564 – 3235-1741 – ramal 2003

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA Nº 4, DE 19/09/2017

INDICAÇÃO COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

EM ESTÁGIO PROBATÓRIO

Pelo  presente  Ato  o  Reitor do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Espírito Santo - Ifes, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Indicar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor

Comissão Especial de avaliação de desempenho em Estágio Probatório, nos

termos do Paragrafo único, do art 13, da Resolução do Conselho Superior n°

05  de  2014,  de  JHONATHAN CAVALCANTE DA COSTA,  matrícula  SIAPE

1460170: 

a) SIVAL ROQUE TOREZANI - matrícula SIAPE 50087; 

b) MARIA VALDETE SANTOS TANNURE - matrícula SIAPE 47461; 

c) JEISA DA ROCHA COSTA - matrícula SIAPE 1806901. 

Art. 2º O presente Ato terá validade até sua aprovação pelo Conselho

Superior do Ifes.

Denio Rebello Arantes
Reitor - Ifes

Presidente do Conselho Superior


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CONSELHO SUPERIOR
	ATO DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA Nº 4, DE 19/09/2017



